la w' CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  Li 12019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Evandro
Lott Moreira, o vereador que a este subscreve nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

Que seja requerido da senhora prefeita a cópia do Edital e suas
alterações referentes ao Processo Seletivo 01/2019, bem como
relatório de resultado com a classificação final, homologação e atos
de convocação dos classificados.

Guanhães, aos 15 de abril de 2019.

Da lel Barroso
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n2 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PRCFCITURA MUNICIPAL

A FORÇA DO TRABALHO

Ofício d. 188/2019
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Oficio n°. 70/ 2019/C.M.G, Req. 45/2019

Guanhães/MG, 27 de maio de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao ofício:

• N°.70/2019/C.M.G Requerimento N°.45/2019 de autoria do nobre
vereador Daniel Barroso, que solicita cópia do Edital e suas alterações
referentes ao Processo Seletivo 01/2019, bem como relatório de resultado
com a classificação final, homologação e atos de convocação dos
classificados.

Temos a informar o seguinte:

• O oficio foi encaminhado a Secretária de Administração e Recursos
Humanos, Sra. Waléria Berenice Felipe da Costa Coelho, que informou
que "é necessário esclarecer que considerando o grande número de
cópias solicitadas pelo vereador e que o município encontra-se em
dificuldades financeiras, os procedimentos solicitados referentes ao

Processo Seletivo 01/2019 foi devidamente publicado no facebook da
prefeitura, sendo que as informações solicitadas podem ser encontradas

na referida página do Município".

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

LtÁltio
DÓRIS CAMPOS COELHO

PREFEITA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
EVANDRO LOTT MOREIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Pça Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: governo2uanhaes.me.eov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27